РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2015 г.                                                                           № 26
«О проведении майских
праздничных дней на территории

Колышкинского сельского поселения»

          В связи с проведением майских праздников Весны и Труда и продолжительностью праздничных дней

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести проверку учреждений, где будет проходить массовое пребывание людей, направленную на:

· противопожарную безопасность
· антитеррористические мероприятия
(ответственные: глава администрации)

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений провести инструктажи по вышеуказанным направлениям, составить графики дежурств.
3. Рекомендовать работнику ФАП иметь в наличии медицинские препараты для оказания срочной экстренной помощи.

4. Установить график дежурств специалистов администрации сельского поселения на весь период майских праздничных дней. /график прилагается/

5. Установить график дежурных автомашин на период майских праздничных дней. /график прилагается/

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Колышкинского
сельского поселения:                                      Ю.Я. Белугин
Утверждено постановлением

администрации Колышкинского
сельского поселения

от 29.04.2015г. № 26
Г Р  А Ф И К  Д Е Ж У Р С Т В

СПЕЦИАЛИСТОВ  АДМИНИСТРАЦИИ
НА ПЕРИОД МАЙСКИХ ПРАЗДНИКОВ ВЕСНЫ И ТРУДА
с 01.05.2015г. по 04.05.2015г.

	дата
	Ф. И. О.
	Телефон

	01.05.15
	Белугин Юрий Яковлевич
	89270662652

4-99-11

	02.05.15
	Левкина Светлана Александровна
	89370852773

	03.05.15
	Подкорытова Таиса Владимировна
	89377158076

4-99-85

	04.05.15
	Подкорытова Ирина Владимировна
	89377302707

Г Р  А Ф И К  Д Е Ж У Р С Т В

СПЕЦИАЛИСТОВ  АДМИНИСТРАЦИИ

НА ПЕРИОД МАЙСКИХ ПРАЗДНИКОВ 9 МАЯ «ДЕНЬ ПОБЕДЫ»

с 09.05.2015г. по 11.05.2015г.

	дата
	Ф. И. О.
	Телефон

	09.05.15
	Белугин Юрий Яковлевич
	89270662652

4-99-11

	10.05.15
	Левкина Светлана Александровна
	89370852773

	11.05.15
	Подкорытова Ирина Владимировна
	89377302707

Утверждено постановлением

администрации Колышкинского

сельского поселения

от 29.05.2015г. № 26
Г Р А Ф И К
дежурных автомашин

НА ПЕРИОД МАЙСКИХ ПРАЗДНИКОВ ВЕСНЫ И ТРУДА

с 01.05.2015г. по 04.05.2015г.

	Дата дежурства
	Автомобиль
	Ф.И.О. водителя

	01.05.2015
	УАЗ администрации
	Маштаков Э.Н.

	02.05.2015
	Нива    ЗАО «Родина»
	Подкорытов А.А.

	03.05.2015
	УАЗ    ЗАО «Родина»
	Хайпхали С.П.

	04.05.2015
	УАЗ администрации
	Маштаков Э.Н.

Г Р А Ф И К
дежурных автомашин

НА ПЕРИОД МАЙСКИХ ПРАЗДНИКОВ 9 МАЯ «ДЕНЬ ПОБЕДЫ»

с 09.05.2015г. по 11.05.2015г.

	Дата дежурства
	Автомобиль
	Ф.И.О. водителя

	09.05.2015
	УАЗ администрации
	Маштаков Э.Н.

	10.05.2015
	Нива    ЗАО «Родина»
	Подкорытов А.А.

	11.05.2015
	УАЗ    ЗАО «Родина»
	Хайпхали С.П.